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HAusrichtende Vompanie:
Gebirgsschittsenkompanie megernsee

Lgl. priv. Feuerschiitsengesellschaft Miesbach e. V.



Gauschieflen 2024 Meistbeteiligung

GSK Tegernsee 29 Schiitzen
GSK Elbach-Leitzachtal 21 Schiitzen
GSK Waakirchen 17  Schiitzen
GSK Schliersee- Agatharied 17 Schiitzen

GSK Gotzinger Trommel 15 Schiitzen

GSK Gmund 15 Schiitzen
GSK Miesbach 10 Schiitzen
GSK Bayrischzell 5 Schiitzen

Gesamt 129 Schiitzen



KGL. PRIV. FEUERSCHUTZENGES. MIESBACH

GausschielRen 2024 Mannschaften Senioren

1

GSK Waakirchen
Moosrainer Georg
Schindl Hubert

Babel Rasso
Bachmeier Karl Heinz

GSK Tegernsee Senioren
Reutner Wolfgang
Kasparek Franz

Schéfer Bernd
ReilRenweber Walter

GSK Gotzinger Trommel
Riedlechner Stefan
Haas Hans
Riesenberger Kaspar
Reichenberger Alois

. GSK Gmund

Beck Michael
Sonnleitner Reinhold
Schrangl Harald
Marz Ambrosius

. GSK Schliersee-Agatharied

Richly Reinhard
Muhlbauer Josef
Kopferl Florian
Arsfelder Michael

. GSK Elbach-Leitzachtal

Kirchberger Balthasar
Marx Hans

Gedeck Michael
Lindmair Ludwig

GSK Miesbach

Délle Sepp

Freiherr von Branca Matthia
Mittermaier Alfred
Harrasser Johann

GSK Bayrischzell
Schober Josef
Piotzeck Helmut
Stiegler Fritz
Veitweber Siegbert

332 Ringe
88 Ringe
87 Ringe
80 Ringe
77 Ringe

324 Ringe
86 Ringe
83 Ringe
80 Ringe
75 Ringe

320 Ringe
84 Ringe
81 Ringe
80 Ringe
75 Ringe

317 Ringe
86 Ringe
79 Ringe
77 Ringe
75 Ringe

293 Ringe
89 Ringe
77 Ringe
66 Ringe
61 Ringe

287 Ringe
82 Ringe
76 Ringe
76 Ringe
53 Ringe

270 Ringe
86 Ringe
68 Ringe
64 Ringe
52 Ringe

253 Ringe
69 Ringe
65 Ringe
61 Ringe
58 Ringe

Druckdatum: 09.06.2024
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GauschieRen 2024 Schiitzenklasse Mannschaften

1. GSK Elbach- Leitzachtal 473 Ringe
Birner Ludwig 87 Ringe
Gruber Maria 81 Ringe
Lausecker Josef 81 Ringe
Findeis Bernhard 76 Ringe
Kremmer Josef 76 Ringe
Gruber Peter 72 Ringe

2. GSK Schliersee-Agatharied 466 Ringe
Fichtl Kilian 86 Ringe
Grill Andreas 85 Ringe
Fichtl Anton 82 Ringe
Schéffler Robert 77 Ringe
Greil Tobias 71 Ringe
Cihlar Martin 65 Ringe

3. GSK Gotzinger Trommel 457 Ringe
Steininger Karl jun 83 Ringe
Haas Martin 80 Ringe
Brambdéck Leonhard 77 Ringe
Rauscher Hermann 74 Ringe
Wernd! Josef jun 72 Ringe
Cyllok Bernhard 71 Ringe

4. GSK Tegernsee 440 Ringe
Steigenberger Max 79 Ringe
Dippold-Kiening 77 Ringe
Hilgers Andreas 76 Ringe
Reiner Klaus 75 Ringe
Limmer Stefan 67 Ringe
Glas! Daniel 66 Ringe

5 GSK Gmund 403 Ringe
Méarz Georg 85 Ringe
Grébl Max 76 Ringe
Bauer Tobias 70 Ringe
Schonfeld Hagen 63 Ringe
Gautner Stefan 55 Ringe
Jaki Helmut 54 Ringe

6. GSK Waakirchen 393 Ringe
Auracher Johann 82 Ringe
Schneeberger Thomas 69 Ringe
Finger Alfred 67 Ringe
Huabler Martin 65 Ringe
Unterreitmeier Andreas 56 Ringe
Conrad Gernot 54 Ringe

7. GSK Miesbach 384 Ringe
von Branca Linus 86 Ringe
Gott Martin 82 Ringe
Hollerl Florian 76 Ringe
De Mattos Michael 73 Ringe
Para Teodor 67 Ringe

8. GSK Bayrischzell 71 Ringe

Resch Johannes

71 Ringe



KGL. PRIV. FEUERSCHUTZENGES. MIESBACH  Druckdatum: 09.06.2024

GauschieRen 2024 Blattl vor Ring - Damen

1. Gruber Maria 443,0 Teiler
2. Bichler Maria 66,0 Ringe
3. Schreier Regina 569,0 Teiler
4. Hecker Sophia 60,0 Ringe
5. Gruber Julia 884,0 Teiler



KGL. PRIV. FEUERSCHUTZENGES. MIESBACH  Druckdatum: 09.06.2024

GauschieRen 2024 Blattl vor Ring

Resch Johannes
Birner Ludwig
Hollerl Florian

von Branca Linus
Fichtl Kilian
Dippold-Kiening
Marz Georg

Grill Andreas
Kremmer Josef
Steininger Karl jun
KiRlinger Michael
Gott Martin

Fichtl Anton
Auracher Johann
Opitz Oliver
Lausecker Josef
Haas Martin
Steigenberger Max
Lausecker Florian
Schaffler Robert
Brambéck Leonhard
Grobl Alois

Grobl Max

Hilgers Andreas
Findeis Bernhard
Cyllok Bernhard
Reiner Klaus
Cihlar Martin
Rauscher Hermann
Lehmhofer Ernst
De Mattos Michael
Unterreitmeier Andreas
Gruber Peter

. Werndl Josef jun

Schnitzbauer Alois
Amann Tobias

Selb Martin

Greil Tobias

Stadler Martin

Bauer Tobias
Schonfeld Hagen
Schneeberger Thomas

. Gruber Georg

Feichtner Christof
Schradler Johann
Nickerl Florian
Finger Alfred

. Para Teodor

Limmaer Stefan
Glasl Daniel
Limmer Florian
Gautner Stefan
Hubler Martin
Lausecker Martin
Kaffler Thomas
Furst Florian

. Schmid Markus

Jaki Helmut

Baier Wolfgang
Conrad Gernot
Kallenbach Andreas

173,0 Teiler
87,0 Ringe
206,0 Teiler
86,0 Ringe
86,0 Ringe
2240 Teiler
85,0 Ringe
85,0 Ringe
2970 Teiler
83,0 Ringe
311,0 Teiler
82,0 Ringe
82,0 Ringe
82,0 Ringe
349.0 Teiler
81,0 Ringe
350,0 Teiler
79,0 Ringe
404,0 Teiler
77,0 Ringe
77,0 Ringe
492,0 Teiler
76,0 Ringe
76,0 Ringe
76,0 Ringe
4950 Teiler
75,0 Ringe
518,0 Teiler
74,0 Ringe
521,0 Teiler
73,0 Ringe
543,0 Teiler
72,0 Ringe
72,0 Ringe
609,0 Teiler
71,0 Ringe
71,0 Ringe
71,0 Ringe
632,0 Teiler
70,0 Ringe
650,0 Teiler
69,0 Ringe
69,0 Ringe
748,0 Teiler
68,0 Ringe
754.0 Teiler
67,0 Ringe
67,0 Ringe
67.0 Ringe
824,0 Teiler
66,0 Ringe
1083,0 Teiler
65,0 Ringe
1167,0 Teiler
57,0 Ringe
57,0 Ringe
1271,0 Teiler
54,0 Ringe
54,0 Ringe
54,0 Ringe
1567,0 Teiler
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GauschieRen 2024 Blatt vor Ring Senioren
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Riedlechner Stefan
Richly Reinhard
Eham Sepp
Moosrainer Georg
Haas Hans

Schindl Hubert
Munzlochner Manfred
Délle Sepp

Reutner Wolfgang
Beck Michael

Baier Florian
Kasparek Franz
Rummel Sepp
Kirchberger Balthasar
Hotter Walter
Riesenberger Kaspar
Babel Rasso

Schéfer Bernd
Gedeck Michael
Sonnleitner Reinhaold
Reillenweber Walter
Bachmeier Karl Heinz
Schrangl Harald
Beilhack Martin
Muhlbauer Josef

Freiherr von Branca Matthia

Marx Hans
Bockl Sebastian

. Harrer Fritz

Rieker Ludwig

Marz Ambrosius
Reichenberger Alois
Diessl Wolfgang
Wiesner Johannes
Merk Manfred
Hastreiter Erich
Seitz Werner
Schober Josef

. Thurnhuber Alois

Kopferl Florian
Griessinger Karl
Denk Peter
Piotzeck Helmut
Gunther Hannes
Borghard Alfred
Mittermaier Alfred
Stiegler Fritz
Marz Josef
Stadler Josef
Arsfelder Michael
Bram Hans
Schneider Ralph
Lindmair Ludwig

. Veitweber Siegbert

Lorenz Herbert
Lorenz Bodo
Roth Elmar
Jahnel Peter
Harrasser Johann
Huber Fred

135,0 Teiler

89,0
154,0
88,0
175,0
87,0
225,0
86,0
86,0
86,0
276,0
83,0
294,0
82,0
308,0
80,0
80,0
80,0
331,0
79,0
406,0
77.0
77,0
77,0
77,0
531,0
76,0
76,0
549,0
75,0
75,0
75,0
565,0
74,0
600,0
70,0
636,0
69,0
710,0
66,0
810,0
65,0
65,0
841,0
64,0
64,0
859,0
62,0
860.0
61,0
961,0
59,0
1109,0
58,0
1163,0
56,0
1459.0
55,0
2017,0
40,0

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiller
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
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GauschieRen 2024 Ehrenscheibe
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Fichtl Anton
Riesenberger Kaspar
Gruber Peter

Marx Hans

Rieker Ludwig

Flrst Florian

Reiner Klaus

Bram Hans

Mittermaier Alfred
Werndl| Josef jun
Findeis Bernhard
Richly Reinhard

Délle Sepp

Resch Johannes
Hilgers Andreas
Haas Hans

Finger Alfred

Gott Martin

Stitzinger Johannes
Schnitzbauer Alois
Feichtner Christof
Lausecker Josef
Schéfer Bernd
Freiherr von Branca Matthia
Schindl Hubert
Riedlechner Stefan
Bachmeier Karl Heinz
Gedeck Michael
Fichtl Kilian

Bockl Sebastian
Sonnleitner Reinhold
Méarz Ambrosius
Haller! Florian
Miinzlochner Manfred
Kaffler Thomas

Marz Georg

Gruber Maria
Harrasser Johann
Thurnhuber Alois

De Mattos Michael
Schneeberger Thomas
Schneider Ralph
Kremmer Josef

Grill Andreas

. Arsfelder Michael

Birner Ludwig
Reutner Wolfgang
Schénfeld Hagen
Greil Tobias
Griessinger Karl
Hastreiter Erich
Gautner Stefan
Rauscher Hermann
Moosrainer Georg
Cyliok Bernhard
Harrer Fritz

Para Teodor
ReiRenweber Walter
Cihlar Martin

Roth Elmar

Bichler Maria

162,0 Teiler
258,0 Teiler
280,0 Teiler
282,0 Teiler
339,0 Teiler
341,0 Teiler
366,0 Teiler
372,0 Teiler

384,0 Teiler
419,0 Teiler
426,0 Teiler
429,0 Teiler
431,0 Teiler
461,0 Teiler
4870 Teiler
488,0 Teiler
496,0 Teiler
527,0 Teiler
534,0 Teiler
559,0 Teiler
565,0 Teiler
568,0 Teiler
569,0 Teiler
570,0 Teiler
572,0 Teiler
587.,0 Teiler
619,0 Teiler
638,0 Teiler
658,0 Teiler
667,0 Teiler
668,0 Teiler
676,0 Teller
695,0 Teiler
709,0 Teiler
731,0 Teiller
734,0 Teiler
743,0 Teiler
770,0 Teiler
786,0 Teiler
807,0 Teiler
811,0 Teiler
811,0 Teiler
818,0 Teiler
839,0 Teiler
851,0 Teiler
858,0 Teiler
866,0 Teiler
871,0 Teiler
8740 Teiler
879,0 Teiler
890,0 Teiler
923,0 Teiler
954,0 Teiler
972,0 Teiler
976,0 Teiler
1004,0 Teiler
1022,0 Teiler
1024,0 Teiler
1052,0 Teiler
1053,0 Teiler
1055,0 Teiler
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.

102.

103.

104.

108.

106.

107.

108.

109.

110.
111.

112
113.
114.
118.
116.
1.1

118.
119.

120.
121.
122
123.

Marz Josef
Brambéck Leonhard
Schradler Johann
Schéaffler Robert
Baier Florian
Borghard Alfred
Babel Rasso
Schrangl Harald
Limmer Stefan
Reichenberger Alois
Amann Tobias
Dippold-Kiening
Glasl Daniel

von Branca Linus
Opitz Oliver
Unterreitmeier Andreas
Lausecker Florian
Merk Manfred
Muhlbauer Josef
Limmer Florian
Steininger Karl jun
Auracher Johann
Lausecker Martin
Stadler Josef
Diessl Wolfgang
Piotzeck Helmut
Seitz Werner
Nickerl Florian
Hibler Martin
Képferl Florian
Stiegler Fritz
Schober Josef
Hotter Walter
Haas Martin
Steigenberger Max
Schmid Markus
Selb Martin
Kirchberger Balthasar
Jahnel Peter
Beilhack Martin
Kallenbach Andreas
Hecker Sophia
Lehmhofer Ernst
Lindmair Ludwig
Wiesner Johannes
Schwaiger Hans
Beck Michael
Grobl Alois

Groébl Max
Veitweber Siegbert
Baier Wolfgang
Kilinger Michael
Stadler Martin
Lorenz Bodo
Schreier Regina
Conrad Gernot

Lorenz Herbert
Bauer Tobias

Ausfelder Marinus
Huber Fred

Jaki Helmut
Gruber Georg

1059,0 Teiler
1066,0 Teiler
1091,0 Teiler
1111,0 Teiler
1137,0 Teiler
1154,0 Teiler
1175,0 Teiler
1183,0 Teiler
1197,0 Teiler
1222,0 Teller
1224,0 Teiler
1228,0 Teiler
1238,0 Teiler
1258,0 Teiler
1281,0 Teiler
1296,0 Teiler
1297,0 Teiler
1297,0 Teiler
1364,0 Teiler
1407,0 Teiler
1433,0 Teiler
1457,0 Teiler
1461,0 Teiler
1488,0 Teiler
1489,0 Teiler
1493,0 Teiler
1497,0 Teiler
1549,0 Teiler
1564,0 Teiler
1592,0 Teiler
1613,0 Teiler
1626,0 Teiler
1644,0 Teiler
1648,0 Teiler
1652,0 Teiler
1666,0 Teiler
1715,0 Teiler
1727,0 Teiler
1737,0 Teiler
1784,0 Teiler
1786,0 Teiler
1822,0 Teiler
1861,0 Teiler
1889,0 Teiler
1922,0 Teiler
1934,0 Teiler
1966,0 Teiler
2035,0 Teiler
2036,0 Teiler
2077,0 Teiler
2115,0 Teiler
2155,0 Teiler
2160,0 Teiler
2170,0 Teiler
2314,0 Teiller
2326,0 Teiler

2479,0 Teiler
z204z,0 Teiler

2571,0 Teiler
2613,0 Teiler
2833,0 Teiler
2890,0 Teiler
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124. Glnther Hannes 3019,0 Teiler
125. Kasparek Franz 3088,0 Teiler
126. Rummel Sepp 3247.0 Teiler
127. Eham Sepp 3415,0 Teiler
128. Gruber Julia 3594,0 Teiler

129. Denk Peter 6009,0 Teiler



KGL. PRIV. FEUERSCHUTZENGES. MIESBACH  Druckdatum: 09.06.2024

GauschieRen 2024 Meister allgemein

1. Richly Reinhard 89 Ringe
2. Moosrainer Georg 88 Ringe
3. Birner Ludwig 87 Ringe
3. Schindl Hubert 87 Ringe
5. von Branca Linus 86 Ringe
5. Délle Sepp 86 Ringe
5. Reutner Wolfgang 86 Ringe
5. Beck Michael 86 Ringe
9. Fichtl Kilian 86 Ringe
10. Marz Georg 85 Ringe
10. Grill Andreas 85 Ringe
12. Riedlechner Stefan 84 Ringe
13. Steininger Karl jun 83 Ringe
13. Kasparek Franz 83 Ringe
15. Gott Martin 82 Ringe
15. Fichtl Anton 82 Ringe
15. Kirchberger Balthasar 82 Ringe
15. Auracher Johann 82 Ringe
19. Lausecker Josef 81 Ringe
19. Haas Hans 81 Ringe
19. Gruber Maria 81 Ringe
22. Schéfer Bernd 80 Ringe
22. Riesenberger Kaspar 80 Ringe
22. Haas Martin 80 Ringe
22. Babel Rasso 80 Ringe
26. Steigenberger Max 79 Ringe
26. Sonnleitner Reinhold 79 Ringe
28. Schrangl Harald 77 Ringe
28. Bachmeier Karl Heinz 77 Ringe
28. Miuhlbauer Josef 77 Ringe
28. Beilhack Martin 77 Ringe
28. Brambock Leonhard 77 Ringe
28. Schaffler Robert 77 Ringe
28. Dippold-Kiening 77 Ringe
35. Bockl Sebastian 76 Ringe
35. Kremmer Josef 76 Ringe
35. Findeis Bernhard 76 Ringe
35. Hilgers Andreas 76 Ringe
35. Hdllerl Florian 76 Ringe
35. Marx Hans 76 Ringe
35. Gedeck Michael 76 Ringe
35. Grobl Max 76 Ringe
43. Baier Florian 75 Ringe
43. Rieker Ludwig 75 Ringe
43. ReilRenweber Walter 75 Ringe
43. Reiner Klaus 75 Ringe
43. Marz Ambrosius 75 Ringe
43. Reichenberger Alois 75 Ringe
49. Rauscher Hermann 74 Ringe
49. Wiesner Johannes 74 Ringe
51. Hotter Walter 73 Ringe
51. De Mattos Michael 73 Ringe
53. Gruber Peter 72 Ringe
53. Werndl Josef jun 72 Ringe
53. Munzlochner Manfred 72 Ringe
56. Amann Tobias 71 Ringe
56. Merk Manfred 71 Ringe
56. Cyllok Bernhard 71 Ringe
56. Selb Martin 71 Ringe
56. Resch Johannes 71 Ringe

56. Greil Tobias 71 Ringe
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62. Hastreiter Erich 70 Ringe
62. Bauer Tobias 70 Ringe
64. Schober Josef ) 69 Ringe
64. Schneeberger Thomas 69 Ringe
64. Gruber Georg 69 Ringe
67. Freiherr von Branca Matthia 68 Ringe
67. Schradler Johann 68 Ringe
69. Finger Alfred 67 Ringe
69. Limmer Stefan 67 Ringe
69. Seitz Werner 67 Ringe
69. Para Teodor 67 Ringe
73. Limmer Florian 66 Ringe
73. Kopferl Florian 66 Ringe
73. Glasl Daniel 66 Ringe
73. Lausecker Florian 66 Ringe
73. Bichler Maria 66 Ringe
78. Hubler Martin 65 Ringe
78. Denk Peter 65 Ringe
78. Piotzeck Helmut 65 Ringe
78. Thurnhuber Alois 65 Ringe
78. Cihlar Martin 65 Ringe
78. Diessl Wolfgang 65 Ringe
84. Borghard Alfred 64 Ringe
84. Mittermaier Alfred 64 Ringe
86. Schonfeld Hagen 63 Ringe
86. Griessinger Karl 63 Ringe
88. Marz Josef 62 Ringe
88. KiRlinger Michael 62 Ringe
88. Stadler Martin 62 Ringe
91. Arsfelder Michael 61 Ringe
91. Stiegler Fritz 61 Ringe
91. Nickerl Florian 61 Ringe
94. Hecker Sophia 60 Ringe
95. Schneider Ralph 59 Ringe
95. Stadler Josef 59 Ringe
97. Rummel Sepp 58 Ringe
97. Feichtner Christof 58 Ringe
97. Veitweber Siegbert 58 Ringe
100. Furst Florian 57 Ringe
100. Lausecker Martin 57 Ringe
100. Schnitzbauer Alois 57 Ringe
100. Kaffler Thomas 57 Ringe
104. Lorenz Bodo 56 Ringe
104. Unterreitmeier Andreas 56 Ringe
104. Harrer Fritz 56 Ringe
107. Gautner Stefan 55 Ringe
107. Jahnel Peter 55 Ringe
109. Bram Hans 54 Ringe
109. Jaki Helmut 54 Ringe
109. Conrad Gernot 54 Ringe
109. Baier Wolfgang 54 Ringe
113. Lindmair Ludwig 53 Ringe
114. Roth Elmar 52 Ringe
114. Harrasser Johann 52 Ringe
114. Ausfelder Marinus 52 Ringe
117. Lehmhofer Ernst 50 Ringe
117. Lorenz Herbert 50 Ringe
117. Gruber Julia o0 Ringe
117. Kallenbach Andreas 50 Ringe
121. Opitz Oliver 48 Ringe
121. Gunther Hannes 48 Ringe

123. Grobl Alois 46 Ringe
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123. Schreier Regina 46 Ringe
123. Eham Sepp 46 Ringe
126. Schwaiger Hans 45 Ringe
127. Stitzinger Johannes 42 Ringe
128. Schmid Markus 41 Ringe

129. Huber Fred 40 Ringe



KGL. PRIV. FEUERSCHUTZENGES. MIESBACH  Druckdaium: 09.06.2024

GauschieRen 2024 Punkt allgemein

1L

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.

o7.
58.

50.
60.
61.

- s
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Riedlechner Stefan
Eham Sepp

Resch Johannes
Haas Hans

Hollerl Florian
Dippold-Kiening
Muinzlochner Manfred
Fichtl Kilian

Baier Florian
Rummel Sepp
Kremmer Josef
Hotter Walter
KiRlinger Michael
Gedeck Michael
Opitz Oliver

Haas Martin
Riesenberger Kaspar
Babel Rasso
lLausecker Florian
ReiRenweber Walter
Grill Andreas
Moosrainer Georg
Fichtl Anton

Gruber Maria

Richly Reinhard

von Branca Linus
Délle Sepp

Marz Georg

Grobl Alois

Cyliok Bernhard
Auracher Johann
Birner Ludwig

Cihlar Martin
Lehmhofer Ernst
Beck Michael

Hilgers Andreas
Freiherr von Branca Matthia
Bachmeier Karl Heinz
Schafer Bernd
Rauscher Hermann
Unterreitmeier Andreas
Harrer Fritz

Bockl Sebastian
Diessl Wolfgang
Schreier Regina
Steigenberger Max
Kirchberger Balthasar
Reutner Wolfgang
Merk Manfred
Schnitzbauer Alois
Reiner Klaus
Steininger Karl jun
Stadler Martin

Seitz Werner
Schonfeld Hagen
Schindl Hubert

Findeis Bernhard
Schrangl Harald

Thurnhuber Alois
Bramboéck Leonhard
Bichler Maria

135,0 Teiler
154,0 Teiler
173,0 Teller
175,0 Teiler
206,0 Teiler
224.0 Teiler
225,0 Teiler
269,0 Teiler
276,0 Teiler
294.0 Teiler
297,0 Teiler
308,0 Teiler
311,0 Teiler
331,0 Teiler
349,0 Teiler
350,0 Teiler
402,0 Teiler
403,0 Teiler
404,0 Teiler
406,0 Teiler
408,0 Teiler
419,0 Teiler
425,0 Teiler
443,0 Teiler
446,0 Teiler
455,0 Teiler
460,0 Teiler
486,0 Teiler
492 0 Teiler
4950 Teiler
506,0 Teiler
508,0 Teiler
518,0 Teiler
521,0 Teiler
522,0 Teiler
524,0 Teiler
531,0 Teiler
538,0 Teiler
540,0 Teiler
543,0 Teiler
543,0 Teiler
549,0 Teiler
555,0 Teiler
565,0 Teiler
569,0 Teiler
580,0 Teiler
586,0 Teiler
5950 Teiler
600,0 Teiler
609,0 Teiler
612,0 Teiler
626,0 Teiler
632,0 Teiler
636,0 Teiler
650,0 Teiler
653,0 Teiler

696,0 Teiler
709,0 Teiler
710,0 Teiler
733,0 Teiler
735,0 Teller
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62. Reichenberger Alois 744 0 Teiler
63. Feichtner Christof 748,0 Teiler
64. Sonnleitner Reinhold 750,0 Teiler
65. Nickerl Florian 754.0 Teiler
66. Gruber Peter 774,0 Teiler
67. Griessinger Karl 810,0 Teiler
68. Bauer Tobias 815,0 Teiler
69. Glasl Daniel 824,0 Teiler
70. Glnther Hannes 841,0 Teiler
71. Schaffler Robert 844.0 Teiler
72. Mittermaier Alfred 845,0 Teiler
73. Finger Alfred 851,0 Teiler
74. Stiegler Fritz 859,0 Teiler
75. Stadler Josef 860,0 Teiler
76. Marz Ambrosius 867,0 Teiler
77. Marz Josef 872,0 Teiler
78. Gruber Julia 884,0 Teiler
79. Marx Hans 886,0 Teiler
80. Selb Martin 900,0 Teiler
81. Wiesner Johannes 904,0 Teiler
82. Amann Tobias 953,0 Teiler
83. Bram Hans 961,0 Teiler
84. Lausecker Josef 969,0 Teiler
85. Gruber Georg 978,0 Teiler
86. Muhlbauer Josef 989,0 Teiler
87. Beilhack Martin 1021,0 Teiler
88. De Mattos Michael 1056,0 Teiler
89. Gautner Stefan 1083,0 Teiler
90. Rieker Ludwig 1090,0 Teiler
91. Lindmair Ludwig 1109,0 Teiler
92. Limmer Stefan 1123,0 Teiler
93. Kasparek Franz 1132,0 Teiler
94. Schneider Ralph 1132,0 Teiler
95. Schober Josef 1147,0 Teiler
96. Lorenz Herbert 1163,0 Teiler
97. Lausecker Martin 1167,0 Teiler
98. Wernd! Josef jun 1178,0 Teiler
99. Fdrst Florian 1190,0 Teiler
100. Schréadler Johann 1197.,0 Teiler
101. Arsfelder Michael 1211,0 Teiler
102. Gott Martin 1218,0 Teiler
103. Limmer Florian 1260,0 Teiler
104. Hastreiter Erich 1260,0 Teiler
105. Schmid Markus 1271,0 Teiler
106. Baier Wolfgang 1271,0 Teiler
107. Borghard Alfred 1275,0 Teiler
108. Hubler Martin 1332,0 Teiler
109. Greil Tobias 1392,0 Teiler
110. Para Teodor 1423,0 Teiler
111. Jaki Helmut 1433,0 Teiler
112. Hecker Sophia 1448,0 Teiler
113. Schneeberger Thomas 1451,0 Teiler
114. Roth Elmar 1459,0 Teiler
115. Grobl Max 1461,0 Teiler
116. Kaopferl Florian 1556,0 Teiler
117. Kallenbach Andreas 1667,0 Teiler
118. Conrad Gernot 1657,0 Teiler
119. Denk Peter 1749,0 Teiler
120. Piotzeck Helmut 1806,0 Teiler
121. Lorenz Bodo 1872,0 Teiler
122. Veitweber Siegbert 1935,0 Teiler

123. Schwaiger Hans 1941,0 Teiler
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124. Harrasser Johann 2017,0 Teiler
125. Kaffler Thomas 2057,0 Teiler
126. Jahnel Peter 2076,0 Teiler
127. Ausfelder Marinus 2107,0 Teiler
128. Huber Fred 2635,0 Teiler

129. Stitzinger Johannes 2953.0 Teiler



